
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями), Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Решением Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.01.2018 № 337 «Об утверждении 
Положения об Управлении финансов администрации ЗАТО г.Североморск», 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 10.01.2018 № 20 «Об утверждении порядка осуществления контроля  
за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст-
венных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального 
финансового контроля» (далее - постановление) следующие изменения: 

Подпункт 3 пункта 1.6 приложения к постановлению изложить в сле-
дующей редакции: 

          от 17.09.2019 г.                                                                     № 1786 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 10.01.2018 № 20 «Об утверждении порядка 
осуществления контроля за соблюдением 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 
органом внутреннего муниципального 
финансового контроля» 



2 
 

«3) определения и обоснования начальной (максимальной) цены 
контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, 
услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 01.07.2019.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                             Э.А. Миронов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                     Т.Н. Менухова 
7/ов 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

